

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฌาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู
อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู
บริเวณฌาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,350,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฌาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 ก.ค. 2569 เป็นเงิน 1,348,101.64 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.1 ค่างานต้นทุน

6.2 รายงาน ปร.1(ก) สรุปค่างานต้นทุน

6.3 รายงาน ปร.4 สรุปราคากลาง

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 วัลลภ ทิมเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

งานหรือกลุ่มงาน รั้ว ความยาวรวม 450.00 ม.

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฌาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฌาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชมพู อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,033,186.42	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,033,186.42	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,033,186.42 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัลลภ ทิมเมือง

14 กรกฎาคม 2569 14:01:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ดินขุดและถมกลับ	149.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	16,688.00	16,688.00	
	- ทราดยาบรองกันหลุม	7.450	ลบ.ม.	280.37	2,088.75	112.00	834.40	2,923.15	
	- คอนกรีตยาบรองกันหลุม	7.450	ลบ.ม.	1,738.32	12,950.48	329.00	2,451.05	15,401.53	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	50.000	ลบ.ม.	1,850.47	92,523.50	329.00	16,450.00	108,973.50	
	- ไม้แบบ	150.000	ตร.ม.	401.87	60,280.50	0.00	0.00	60,280.50	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	600.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	97,800.00	97,800.00	
	- ตะปู	150.000	กก.	46.26	6,939.00	0.00	0.00	6,939.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	1.000	ตัน	21,355.95	21,355.95	4,900.00	4,900.00	26,255.95	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม.	3.600	ตัน	17,994.95	64,781.82	3,900.00	14,040.00	78,821.82	
	- ลวดผูกเหล็ก	133.000	กก.	33.65	4,475.45	0.00	0.00	4,475.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ำงานต้นทุ

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานฉาบปูน	1,314.000	ตร.ม.	86.29	113,385.06	96.00	126,144.00	239,529.06	
	- เสาคอนกรีตและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 * 0.15 ม.	444.000	ม.	83.20	36,940.80	51.00	22,644.00	59,584.80	
	- ผนังก่ออิฐบล็อก + บล็อกช่องลม	675.000	ตร.ม.	136.58	92,191.50	93.00	62,775.00	154,966.50	
	- ประตูรั้ว ขนาด 1.90 X 5.50 ม.	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	2,000.00	2,000.00	22,000.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9	.950	ตัน	20,152.33	19,144.71	4,900.00	4,655.00	23,799.71	
	- งานทาสีผนัง	1,445.000	ตร.ม.	48.41	69,952.45	31.00	44,795.00	114,747.45	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	84,208.65	617,009.97	17,016.00	416,176.45	1,033,186.42	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,033,186.42	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.1 (ก)

ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	รั้ว ความยาวรวม 450.00 ม.
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฌาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฌาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ชมพู อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รั้ว ความยาวรวม 450.00 ม.	1,033,186.42	1.3048	1,348,101.64	
รวมค่าก่อสร้าง				1,348,101.64	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 450.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,995.78 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,348,101.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

งานหรือกลุ่มงาน รั้ว ความยาวรวม 450.00 ม.

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฉาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฉาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชมพู อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,348,101.64	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 450.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,995.78 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,348,101.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฉาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฉาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร. 1	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(ถาวร อินทยศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วัลลภ ทิมเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฉาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฉาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ	ปร. 1	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.1 (ก)

คำนวณต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	รั้ว ความยาวรวม 450.00 ม.
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฉาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฉาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ชมพู อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รั้ว ความยาวรวม 450.00 ม.	1,033,186.42	1.3048	1,348,101.64	
รวมค่าก่อสร้าง				1,348,101.64	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 450.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,995.78 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,348,101.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัลลภ ทิมเมือง

14 กรกฎาคม 2569 14:02:06

หน้า 1 จาก 2

งานหรือกลุ่มงาน

รวม ความยาวรวม 450.00 ม.

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฌาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฌาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล ชมพ

อำเภอ เมืองลำปาง

จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน

3 หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,348,101.64	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 450.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,995.78 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปลำค่าก่อสร้าง รวม 1,348,101.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

คำนวณต้นทุน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฌาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฌาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร. 1	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วัลลภ ทิมเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วัลลภ ทิมเมือง

14 กรกฎาคม 2569 14:02:06

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฉาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฉาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

ชมพู

อำเภอ

เมืองลำปาง

จังหวัด

ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร. 1(ก) และ ปร. 2(ก) ที่แนบ

มีจำนวน

1

ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รั้ว ความยาวรวม 450.00 ม. จำนวน 1.000 หลังละ 1,348,101.64 บาท	1,348,101.64	
สรุป	ราคากลาง	1,348,101.64	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นแปดพันหนึ่งร้อยเอ็ดบาทหกสิบสี่สตางค์)		

วัลลภ ทิมเมือง

14 กรกฎาคม 2569 14:02:14

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฌาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฌาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร.1 (ก) ปร.2 (ก) ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(ถาวร อินทยศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วัลลภ ทิมเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วัลลภ ทิมเมือง

14 กรกฎาคม 2569 14:02:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฉาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู บริเวณฉาปนสถานชุมชนบ้านศาลาดอน หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตู

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชมพู อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1. รั้ว ความยาวรวม 450.00 ม.								
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม								
15423935	1.1.1 ดินชุดและถมกลับ	149.000	ลบ.ม.			112.00	16,688.00	16,688.00	
15423936	1.1.2 ทราดยาบบรองกันหลุม	7.450	ลบ.ม.	280.37	2,088.75	112.00	834.40	2,923.15	
15423937	1.1.3 คอนกรีตยาบบรองกันหลุม	7.450	ลบ.ม.	1,738.32	12,950.48	329.00	2,451.05	15,401.53	
15423938	1.1.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	50.000	ลบ.ม.	1,850.47	92,523.50	329.00	16,450.00	108,973.50	
15423948	1.1.5 ไม้แบบ	150.000	ตร.ม.	401.87	60,280.50			60,280.50	
15423939	1.1.6 ค่าแรงประกอบไม้แบบ	600.000	ตร.ม.			163.00	97,800.00	97,800.00	
15423946	1.1.7 ตะปู	150.000	กก.	46.26	6,939.00			6,939.00	
15423940	1.1.8 เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	1.000	ตัน	21,355.95	21,355.95	4,900.00	4,900.00	26,255.95	
15423941	1.1.9 เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม.	3.600	ตัน	17,994.95	64,781.82	3,900.00	14,040.00	78,821.82	
15423947	1.1.10 ลวดผูกเหล็ก	133.000	กก.	33.65	4,475.45			4,475.45	
15423942	1.1.11 งานฉาบปูน	1,314.000	ตร.ม.	86.29	113,385.06	96.00	126,144.00	239,529.06	
15423944	1.1.12 เสาค้ำและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 * 0.15 ม.	444.000	ม.	83.20	36,940.80	51.00	22,644.00	59,584.80	
15423943	1.1.13 ผนังก่ออิฐบล็อก + บล็อกช่องลม	675.000	ตร.ม.	136.58	92,191.50	93.00	62,775.00	154,966.50	
15423945	1.1.14 ประตูรั้ว ขนาด 1.90 x 5.50 ม.	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	2,000.00	2,000.00	22,000.00	
15424255	1.1.15 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9	0.950	ตัน	20,152.33	19,144.71	4,900.00	4,655.00	23,799.71	
15435103	1.1.16 งานทาสีผนัง	1,445.000	ตร.ม.	48.41	69,952.45	31.00	44,795.00	114,747.45	